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Yönetim Kurulu Başkanı 
Mesajı
Bankamız, reel sektöre verdiği desteği sürdürürken; aktif kalitesi, 
sürdürülebilir kârlılık ve verimliliğe ağırlık vermiş, bu sayede 
öngörülerimiz ve hedeflerimize paralel başarılı bir yılı geride bırakmıştır.

Değerli Paydaşlarımız, 

2019 yılı küresel ekonomik görünüm 
beklentilerinin sürekli değiştiği ve 
piyasalardaki hareketliliğin yüksek olduğu 
bir yıl oldu. Başta ABD-Çin arasında 
yaşanan ticaret görüşmeleri olmak 
üzere ülkelerin dış ticaret politikalarındaki 
korumacılığın artış eğilimi göstermesi 
gerek merkez bankalarının gerekse 
yatırımcıların karar almalarını zorlaştırdı 
ve küresel sermaye hareketleri yılın son 
aylarına kadar dalgalı seyretti.

ABD Merkez Bankası’nın (Fed) faiz 
artırımına devam edeceği beklentisiyle 
yıla başlayan mali piyasalar, yılın ilk 
yarısında Fed’in para politikası duruşunda 
sabırlı olacağı sinyaliyle birlikte beklentileri 
revize etti. ABD’deki ılımlı büyüme, tehdit 
oluşturmayan enflasyon ve küresel 
belirsizlik nedeniyle, Fed yılın ikinci 
yarısında üç adet 25 baz puanlık faiz 
indirimi yaparak politika faizini %1,75 
seviyesine düşürdü. Benzer bir değişiklik 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) tarafında 
da yaşandı ve ilave genişleyici para 
politikası izlenerek mevduat faiz oranları 
-%0,50’ye indi, tahvil alımlarına ve uzun 
vadeli kredi tesisi uygulamasına tekrar 
başlandı.

Türkiye ekonomisi ise 2018 yılında 
yaşanan daralmanın ardından Bankacılık 
Denetleme ve Düzenleme Kurumu 
(BDDK) ve Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) tarafından zamanında 
alınan önlemler ve destekleyici küresel 
ortam sayesinde 2019 yılı genelinde 
yeni bir dengelenme sürecine girdi. Türk 
lirasındaki oynaklığın azalması, ithalatta 
yaşanan daralmayla da desteklenince 
fiyatlama davranışları gittikçe daha fazla 
istikrar kazandı ve enflasyon görünümü 
de iyileşti. 2018 yılında yıllık %20,30 
düzeyinde olan enflasyon, 2019 yılında 
yaşanan iyileşme ile %11,84 seviyesinde 
gerçekleşti. Bir diğer olumlu gelişme ise 
cari açık cephesinde gözlemlendi. 2018 
yıl sonu itibarıyla 27,2 milyar ABD doları 
cari açık veren Türkiye ekonomisi, 2019 
yılı içinde cari fazla vermeye başladı 
ve 2019 yıl sonu itibarıyla 1,7 milyar 
ABD doları cari fazla verdi. Bu süreçte 
TCMB, diğer ülke merkez bankalarıyla 
paralel hareket ederek, yıl boyunca 
yaptığı faiz indirimleriyle politika faizini 
toplam 1.200 baz puan indirdi. Tüm bu 
gelişmelerin ekonomiye olumlu etkisini 
ise özellikle üçüncü çeyrekte görmeye 
başladık, bu dönemde pozitif büyümeye 
geçen Türkiye ekonomisinin 2019 yılını 
yaklaşık %0,5 büyüme ile kapaması 
beklenmektedir. 

2019 yılında makroekonomik 
göstergelerde meydana gelen 
iyileşmelerin bankacılık sektörü üzerinde 
de olumlu etkileri olmuş ve hem kredi 
hem de mevduat faizleri hızla gerilemiştir. 
Türk bankacılık sektörünün toplam 
aktifleri 2019 yılında %16 büyüyerek yıl 
sonu itibarıyla 4,5 trilyon TL seviyesine 
yükselmiş, kredilerdeki büyüme ise 
%11 ile daha sınırlı kalırken kredilerin 
takibe dönüşüm oranı %5,4 olarak 
gerçekleşmiştir. 2019 yılında sektörün 
toplam net kârı geçtiğimiz yılın %9 
altında, 49,2 milyar TL, 2019 yıl sonu 
itibarıyla sermaye yeterliliği rasyosu 
ise %18,4 seviyesinde gerçekleşmiştir. 
2020 yılında bankacılık sektöründe kredi 
büyümesinin daha da hız kazanması ve 
reel sektöre olan desteğin artarak devam 
etmesi beklenmektedir. 

Bankamız, bu dönemde reel sektöre 
verdiği desteği sürdürürken; aktif kalitesi, 
sürdürülebilir kârlılık ve verimliliğe ağırlık 
vermiş, bu sayede öngörülerimiz ve 
hedeflerimize paralel başarılı bir yılı 
geride bırakmıştır. 2019 yılını 21,9 milyar 
TL aktif büyüklük ve geçen yılın %8 
üzerinde, toplam 212,0 milyon TL net 
kâr ile kapatırken, özkaynak kârlılığımız 
%14 ve sermaye yeterliliği rasyomuz 
ise %19,6 seviyesinde gerçekleşmiştir. 
Öte yandan, Bankamızın dijital dönüşüm 
yolculuğunda öncü adımlar atılarak 
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finansal teknolojilere yapılan yatırımlar 
ve kurulan ürün ve proje odaklı çevik 
ekipler ile operasyonel süreçlere ivme 
kazandırarak müşterilerimize yenilikçi 
hizmetler sunmak ve sunulan hizmetlerin 
kalitesini artırmak mümkün olmuştur. 
Fibabanka’nın 2020 yılı için öncelikli 
hedefi; aktif kalitesini gözeterek ihtiyatlı 
bir büyüme ile çeviklik ve verimlilik odaklı 
operasyonel ve teknolojik geliştirmeleri 
hız kesmeden devam ettirmek olacaktır. 

Bu vesileyle, Bankamızda özveri ile 
çalışan ve 2019 yılında da başarımızın 
ana mimarı olan değerli çalışanlarımıza, 
ortaklarımıza, Bankamıza güç katan 
kıymetli müşterilerimize ve tüm 
paydaşlarımıza teşekkür ederiz.

Saygılarımla,

Hüsnü M. Özyeğin
Yönetim Kurulu Başkanı
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Net Kâr
212,0 milyon TL 

Fibabanka, 2019 yılını geçen yılın
 %8 üzerinde, toplam 212,0 milyon TL 

net kâr ile kapatmıştır.


